
Bokmål 

Ny leder for bedriftsmarkedet i Wattn 

Vi styrker laget og har ansatt Jonny Høstland som ny leder for bedriftsmarkedet.  

Jonny er 48 år gammel og vokste opp på Straumshamn, men i dag bor han i Volda. 
Han har en god oversikt over næringslivet, spesielt på Sunnmøre, hvor han har hatt 
sentrale roller i bedrifter innenfor maritim sektor, stålindustrien og møbelbransjen.  

- Wattn er en spennende aktør i energibransjen og jeg ser frem til å være med 
på den videre utviklingen av selskapet. Mitt hovedfokus blir bedriftsmarkedet, 
og sammen med kollegaene mine, og ikke minst kundene, skal vi fortsette 
utviklingen av skreddersydde og fremtidsrettede energiløsninger. 

I sin nye rolle vil Jonny ha base på vårt kontor i Ørsta, men han vil være til stede på 
alle våre lokasjoner fra Ålesund og ned til Kvinnherad. 

- Vi er veldig glade for å få Jonny med på laget. Han har akkurat det 
engasjementet, kompetansen og kundefokuset vi er ute etter, sier Frank 
Torheim som er CCO i Wattn. I tillegg til dette, er det tydelig at Jonny er 
opptatt av et sterkt team, der vi spiller hverandre gode, utfordrer og finner de 
beste løsning sammen. Dette passer godt inn hos oss, avslutter Torheim. 

 

Om Wattn   
  
Strømselskapet Wattn tilbyr fremtidsrettede produkter og tjenester med fokus på 
smart teknologi og bærekraftig utvikling. Målet vårt er å hjelpe kunder å forstå og 
kontrollere strømforbruk og kostnader. Sammen med kundene ønsker vi å redusere 
strømsløsing og skape en bærekraftig fremtid.  Wattn har 43 ansatte fordelt på 
kontorer i Ålesund, Sandane, Ørsta, Stryn, og Kvinnherad.        

  
Kontaktinformasjon:        

Frank Torheim, CCO i Wattn   
Telefon: 98 85 40 06   
E-post: frank.torheim@wattn.no   

 
Jonny Høstland, Leder Bedriftsmarked 
Telefon: 99 34 65 69 
E-post: jonny.hostland@wattn.no 
 

 



 

Nynorsk 

Ny leiar for bedriftsmarknaden i Wattn  
 
Vi styrkjer laget og har tilsett Jonny Høstland som ny leiar for bedriftsmarknaden.   
 
Jonny er 48 år gammal og voks opp på Straumshamn, men i dag bur han i Volda. Han 
har ei god oversikt over næringslivet, spesielt på Sunnmøre, der han har hatt sentrale 
roller i bedrifter innan maritim sektor, stålindustrien og møbelbransjen.   

- Wattn er ein spennande aktør i energibransjen og eg ser fram til å vere med på 
den vidare utviklinga av selskapet. Hovudfokuset mitt blir bedriftsmarknaden, 
og saman med kollegaene mine, og ikkje minst kundane, skal vi halde fram 
utviklinga av skreddarsydde og framtidsretta energiløysingar.  

  

I den nye rolla si vil Jonny ha base på kontoret vårt i Ørsta, men han vil vere til stades 
på alle lokasjonane våre frå Ålesund og ned til Kvinnherad.  

  

- Vi er veldig glade for å få Jonny med på laget. Han har akkurat det 
engasjementet, kompetansen og kundefokuset vi er ute etter, seier Frank 
Torheim som er CCO i Wattn. Det er tydeleg at Jonny er oppteken av eit 
sterkt team, der vi speler kvarandre gode, utfordrar og finn dei beste løysing 
saman. Dette passar godt inn hos oss, avsluttar Torheim. 

 

Om Wattn   

Strømselskapet Wattn tilbyr framtidsretta produkt og tenester med fokus på smart 
teknologi og berekraftig utvikling. Målet vårt er å hjelpe kundane med å forstå og 
kontrollere straumforbruk og kostnader. Saman med kundane ønskjer vi å redusere 
straumsøling og skape ei berekraftig framtid. Wattn har 43 tilsette fordelte på kontor 
i Ålesund, Sandane, Ørsta, Stryn og Kvinnherad.  

 


